
                 令和 6年 7月吉日              

 

卒業生の皆様                                        

                                                       愛知みずほ短期大学 同窓会 

瑞葉会 会長 湯本孝美 

 

 

令和６年度 「卒業生と在学生の交流会」ご案内 
 

 

暑い季節がやって参りました。 

皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、愛知みずほ短期大学同窓会瑞葉会では、卒業生の皆様をお招きし、在学

生や教職員の方々との交流親睦を図ることを目的として「卒業生と在学生の交流

会」を開催いたします。 

また、昨年 2 号館がとても素敵にリニューアルされましたので、見学会も予定し

ております。学生時代を思い出し、楽しい時間を過ごしていただきたいと思います

ので、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

つきましては、下記二次元バーコードから出欠席についてご回答頂きますよう

お願い申し上げます。 

堅苦しい会ではありませんので、カジュアルな服装でご参加ください。 

                                                          

記 

 

１．日 時 : 令和 6年 11月 30日（土）13：00～15：00（受付 12:30～）     

２．場 所 : 愛知みずほ短期大学 1号館 エントランスにて受付 

※ 二次元バーコードより出欠等をお知らせください。 

 以上 

回答期限は令和 6 年 10 月 25 日です。 

（欠席の場合もご回答ください。） 

 

 

 

愛知県名古屋市瑞穂区春敲町 2-13 

                電話：052-882-1815 

（担当：澤内、横山） 


